1

[image: image1.jpg]

Тульская область

муниципальное образование Щекинский район

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

от 26 сентября 2016 года
№ 29/205
Р Е Ш Е Н И Е
О прекращении срочного трудового договора
с председателем контрольно-счетной комиссии муниципального образования Щекинский район
В соответствии со статьей 45 Устава муниципального образования Щекинский район, Положением «О контрольно-счетной комиссии муниципального образования Щекинский район», утвержденного решением Собрания представителей Щекинского района от 26.03.2013 № 49/543, на основании срочного трудового договора № 17 от 28.09.2010 года, Собрание представителей Щекинского района РЕШИЛО:
1. Срочный трудовой договор № 17 от 28.09.2010 года, заключенный с председателем контрольно – счетной комиссии муниципального образования Щекинский район Добровольской Еленой Петровной, прекратить в связи с истечением его срока действия.

2. Настоящее решение вступает в силу 27.09.2016 года.
Глава Щекинского района
Е.В. Рыбальченко